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                Rozdělili jsme překážky na ty placené a ty, kde zaměstnanci nepřítomnost v práci omlouváte bez nároku na náhradu mzdy. Dozvíte se, v jakých případech má zaměstnanec nárok na placené volno na pohřeb, placené volno na stěhování, placené volno na návštěvu lékaře a mnohem více.
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Vše, co personalista musí vědět o překážkách na straně zaměstnance, jsme pro vás shrnuli v našem článku. Dozvíte se, na co má zaměstnanec ze zákona nárok, kdy mu zaměstnavatel musí překážku proplatit, kdy nepřítomnost z důvodu překážky omluvit. 


	Aktuální nabídka práce



Placené volno 


Každý zaměstnavatel by měl mít k dispozici vnitřní předpis zaměstnavatele, kterým stanovuje pravidla pro hlášení nepřítomnosti zaměstnance v práci, pravidla, jak zaměstnanec musí doložit svou nepřítomnost, případnou překážku na straně zaměstnance a další související témata. 


Zaměstnavatel může stanovený rozsah překážek na straně zaměstnavatele rozšířit, a tím rozšířit svůj balíček benefitů. Zákoník práce placené volno zaměstnavatelům nezakazuje. Některé společnosti například pro budoucí tatínky zajišťují bezplatnou taxi službu do porodnice, vybaví tatínka prvním dárkem pro miminko a maminku. Zaměstnanec, který řeší úmrtí v rodině a pohřeb, dostane neplacené volno na delší než na vyhláškou nařízenou dobu. 


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Legislativní rámec 


Překážky na straně zaměstnance jsou z legislativního pohledu řešeny v několika zákonech a konkretizovány jsou v nařízení vlády. 


Důležité osobní překážky na straně zaměstnance jsou definovány zákoníkem práce, konkrétně částí osmou. Placené volno zákoník práce v případě překážek na straně zaměstnance definuje pouze základním výčtem těchto překážek a základních povinností zaměstnavatele.  


Jiné důležité osobní překážky v práci na straně zaměstnance jsou detailně definované v Nařízení vlády č. 590/2006 Sb., kterým se stanoví okruh a rozsah jiných důležitých osobních překážek v práci. 


Zákon o nemocenském pojištění, který řeší problematiku ošetřování dítěte. 


Zákon o nemocenském pojištění, kde najdeme detaily k dočasné pracovní neschopnosti zaměstnance.  


Nárok na placené volno


Placené volno - vyšetření nebo ošetření


Pracovní volno s náhradou mzdy je zaměstnanci poskytnuto na nezbytně nutnou dobu, bylo-li vyšetření nebo ošetření provedeno ve zdravotnickém zařízení, které je ve smluvním vztahu ke zdravotní pojišťovně, kterou si zaměstnanec zvolil, a které je nejblíže bydlišti nebo pracovišti zaměstnance a je schopné potřebnou zdravotní péči poskytnout, pokud vyšetření nebo ošetření nebylo možné provést mimo pracovní dobu zaměstnance.


Placené volno - znemožnění cesty do zaměstnání


Pracovní volno s náhradou mzdy na nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 1 den se poskytne zaměstnanci těžce zdravotně postiženému pro znemožnění cesty do zaměstnání z povětrnostních důvodů nehromadným dopravním prostředkem, který tento zaměstnanec používá.


Placené volno - svatba


Pracovní volno se poskytne na 2 dny na vlastní svatbu, z toho 1 den k účasti na svatebním obřadu; náhrada mzdy přísluší však pouze za 1 den. 


Placené volno na svatbu se poskytne rodiči na 1 den k účasti na svatbě dítěte a ve stejném rozsahu se poskytne pracovní volno bez náhrady mzdy dítěti při svatbě rodiče. 


Placené volno - narození dítěte, převoz manželky do porodnice 


Pracovní volno s náhradou mzdy se poskytne na nezbytně nutnou dobu k převozu manželky (družky) do zdravotnického zařízení a zpět.  


Placené volno - pohřeb, úmrtí 


Pracovní volno s náhradou mzdy se poskytne na


	2 dny při úmrtí manžela, druha nebo dítěte a na další den k účasti na pohřbu těchto osob,
	1 den k účasti na pohřbu rodiče a sourozence zaměstnance, rodiče a sourozence jeho manžela, jakož i manžela dítěte nebo manžela sourozence zaměstnance a na další den, jestliže zaměstnanec obstarává pohřeb těchto osob,
	Nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 1 den, k účasti na pohřbu prarodiče nebo vnuka zaměstnance nebo prarodiče jeho manžela nebo jiné osoby, která sice nepatří k uvedeným fyzickým osobám, ale žila se zaměstnancem v době úmrtí v domácnosti, a na další den, jestliže zaměstnanec obstarává pohřeb těchto osob.



Pracovní volno s náhradou mzdy se poskytne na nezbytně nutnou dobu zaměstnancům, kteří se zúčastní pohřbu spoluzaměstnance; tyto zaměstnance určí zaměstnavatel nebo zaměstnavatel v dohodě s odborovou organizací.


Placené volno - doprovod k lékaři


Pracovní volno s náhradou mzdy se poskytne v případě doprovodu rodinného příslušníka (manžela, druha nebo dítěte, jakož i rodiče a prarodiče zaměstnance nebo jeho manžela) do zdravotnického zařízení k vyšetření. Placené volno se poskytne i v případě doprovodu na ošetření při náhlém onemocnění nebo úrazu, k předem stanovenému vyšetření, ošetření nebo léčení, avšak jen jednomu z rodinných příslušníků na nezbytně nutnou dobu, nejvýše však na 1 den, byl-li doprovod nezbytný a uvedené úkony nebylo možno provést mimo pracovní dobu. 


Má-li zaměstnanec nárok na ošetřovné z nemocenského pojištění, nepřísluší mu náhrada mzdy.  


Placené volno - stěhování 


Pracovní volno s náhradou mzdy se poskytne na nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 2 dny při přestěhování zaměstnance, jde-li o přestěhování v zájmu zaměstnavatele.


Placené volno - vyhledání nového zaměstnání


Pracovní volno s náhradou mzdy před skončením pracovního poměru výpovědí danou zaměstnavatelem z důvodů uvedených v § 52 písm. a) až e) zákoníku práce, nebo dohodou z týchž důvodů se poskytne na nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 1 půlden v týdnu, po dobu odpovídající výpovědní době v délce dvou měsíců. 


Pracovní volno je možné se souhlasem zaměstnavatele slučovat.





Nárok na neplacené volno 


Pojďme se podívat na případy, kdy zaměstnanci vzniká nárok na neplacené volno. Tedy, je z práce omluven, po doložení potřebných dokumentů, ale nenáleží mu náhrada mzdy. 


Neplacené volno - pracovně-lékařská prohlídka


Pracovní volno na nezbytně nutnou dobu.  


Neplacené volno - přerušení dopravního provozu nebo zpoždění hromadných dopravních prostředků


Pracovní volno bez náhrady mzdy se zaměstnanci poskytne na nezbytně nutnou dobu pro nepředvídané přerušení dopravního provozu nebo zpoždění hromadných dopravních prostředků, nemohl-li zaměstnanec dosáhnout včas místa pracoviště jiným přiměřeným způsobem.


Neplacené volno - účast při porodu


Pracovní volno bez náhrady mzdy se poskytne na nezbytně nutnou dobu k účasti při porodu manželky (družky).


Neplacené volno - doprovod k lékaři 


Pracovní volno bez náhrady mzdy se poskytne zaměstnanci, který doprovází rodinného příslušníka (jiného než je manžel, druh nebo dítě, rodič a prarodič zaměstnance nebo jeho manžela) do zdravotnického zařízení k vyšetření nebo ošetření při náhlém onemocnění nebo úrazu. Neplacené volno se poskytne i v případě doprovodu k předem stanovenému vyšetření, ošetření nebo léčení, avšak jen jednomu z rodinných příslušníků na nezbytně nutnou dobu, nejvýše však na 1 den, byl-li doprovod nezbytný a uvedené úkony nebylo možno provést mimo pracovní dobu.  


Neplacené volno - stěhování 


Pracovní volno bez náhrady mzdy se poskytne na nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 2 dny při přestěhování zaměstnance, který má vlastní bytové zařízení.  


	Aktuální nabídka práce



Neplacené volno - vyhledání nového zaměstnání


Pracovní volno bez náhrady mzdy před skončením pracovního poměru se poskytne na nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 1 půlden v týdnu, po dobu odpovídající výpovědní době v délce dvou měsíců. 


Pracovní volno je možné se souhlasem zaměstnavatele slučovat.


 


Publikováno 16. října 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
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        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Obsluha kování na kovacích lisech Studénka - 42 000 Kč/měsíc
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Lead - HR Services s.r.o.
				


				
					[image: Lead - HR Services s.r.o.]
				

		

		

				36 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka studené kuchyně - Liberec, Fehrer
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní uklízeči a pomocníci
				
			

			
			

		


		
				Tuchoměřice
				
	
					SLAMAR services s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí týmu Sinsay OC Třebová Česká Třebová
				
			

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník - manipulant
				
			

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
					Wolf-Intex s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka C - rozvoz masa
				
			

			
			

		


		
				Holešov
				
	
					JACOM, spol. s r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montér/ka zámečník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Hutní montáže, a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Junior/ Senior Technik kvality
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci mechanických zařízení
				
			

			
			

		


		
				Hlavenec
				
	
					TISANA SE
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanici
				
			

			
			

		


		
				Bystřice, Benešov
				
	
					Dušan Otradovec
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Krajské ředitelství policie…
				


				
					[image: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje]
				

		

		

				30 070 – 34 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
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					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
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	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič skupiny C, E - JEN RANNÍ SMĚNY PO - PÁ!
				
			

			
			

		


		
				Mokrá-Horákov
				
	
					TASY s.r.o.
				


		

		

				46 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Plc Programátor (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					JISTU recruitment s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč Tig
				
			

			
			

		


		
				Chrastava
				
	
					Aluminium Racing Parts s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Čalouník/čalounice
				
			

			
			

		


		
				Holešov
				
	
					LENA NÁBYTEK, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					VHST s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař
				
			

			
			

		


		
				Cvrčovice, Brno-venkov
				
	
					Quart Construct s.r.o.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ruční Baliči, Plniči A Etiketovači
				
			

			
			

		


		
				Hořovice
				
	
					DAR Corporation s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Čalouníci nebo šičky nebo krejčí/švadlena
				
			

			
			

		


		
				Lhota u Vsetína
				
	
					Nábytek Vaculík s.r.o.
				


		

		

				19 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/ná kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Trmice
				
	
					WK IMPORT s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SERVISNÍ TECHNIK TĚŽKÉHO SERVISU - České Budějovice
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					KUBOUŠEK Systems s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič skupin C,E
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Autoškola GOLEM s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor skladu / řidič VZV
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					FUTURA AM s.r.o.
				


		

		

				31 219 – 41 039 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					S & H Czech  s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladních vozidel pro vnitrostátní dopravu
				
			

			
			

		


		
				Fulnek
				
	
					XENO TRANSFER s.r.o.
				


		

		

				48 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář/Ka
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					BELIS a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Mateřská škola KLUBÍČKO
				


		

		

				38 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					R E A L M O N T, spol. s r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
					Domov pro seniory Hustopeče,…
				


		

		

				25 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/skladnice mrazící box
				
			

			
			

		


		
				Louny
				
	
					GASTROPLUS Louny s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fyzioterapeut/kla
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					INSTITUT REHABILITACE A KINEZIOLOGIE s…
				


		

		

				29 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí//Ho Směny
				
			

			
			

		


		
				Poděbrady
				
	
					JEDNOTA, spotřební družstvo v Nymburce
				


		

		

				23 500 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Florista-Vazačka Řezaných Květin
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					FERENČÍK s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instalatér-Vodák
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					ČEČETKA s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					Brabec velkoobchod s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC strojů pro Bosch Jihlava - bonus 50 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Trenkwalder a.s.
				


		

		

				37 000 – 44 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
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				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista nákupu (senior/junior) - automotive
				
			

			
			

		


		
				Osek, Jičín
				
	
					MPZ MB s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek
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				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Logistics operator
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					EUROSTYLE SYSTEMS TACHOV s.r.o.
				


		

		

				od 26 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					SHOBOD-STAV s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel/ka dojnic
				
			

			
			

		


		
				Vítějeves
				
	
					Zemědělská společnost Vítějeves a.s.
				


		

		

				20 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí dopravy a dílny
				
			

			
			

		


		
				Votice
				
	
					COMPAG VOTICE s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník / servírka
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Kalika s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tesař, Pokrývač
				
			

			
			

		


		
				Křoví
				
	
					Ing. Jaroslav Modl
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/ce - expedient/ka
				
			

			
			

		


		
				Zábřeh
				
	
					FREVER TRADE s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič mezinárodní dopravy
				
			

			
			

		


		
				Katusice
				
	
					Jiří Tošovský, s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha/Seřizovač Cnc Strojů
				
			

			
			

		


		
				Bělotín
				
	
					BBA HRANICE, spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
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				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/á stavební dělník/dělnice, elektromontér/ka
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					MIVET, s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník pro zadávání dat
				
			

			
			

		


		
				Jeneč
				
	
					4PX Express CZ s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti
				
			

			
			

		


		
				Černovice, Chomutov
				
	
					BIBEN s.r.o.
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Grafik, IT technik, produktové foto
				
			

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
					LASTING SPORT s.r.o.
				


		

		

				34 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
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					[image: Firemní akce]
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					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
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    Top lokality práce

    	Chrudim
	Písek
	Rychnov nad Kněžnou
	Žďár nad Sázavou
	Karlovy Vary
	Česká Lípa
	Vsetín
	Kladno
	Sokolov
	Jablonec nad Nisou




    Top lokality brigády

    	Rudná, okres Praha-západ
	Michle, Praha
	Ostrava
	Hradec Králové
	Letňany, Praha
	Znojmo
	Plzeň
	Třinec
	Vinohrady, Praha
	Rakovník




    Top profese

    	Havíř / Havířka
	Návrhář / návrhářka procesů
	Vedoucí týmu / Team leader
	Chemik / Chemička
	Manažer / manažerka zahraničního obchodu
	Florista / Floristka
	Konzultant / konzultantka IT
	Mediální specialista / specialistka
	Lesní inženýr / inženýrka
	Agronom / Agronomka




    Top společnosti

    	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	právní poradenství
	stres
	partner
	rozvázání
	péče
	kurzy
	onboarding
	loajalita
	fórum
	nařízení vlády





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kontrolor/ka strojírenské výroby
	Řidič C+E- 2600-2800 eur netto, ubytování zdarma, Drážďany
	Řidič autobusu
	Kuchař/ka v hostinci Zlatá Hvězda až 55 000 Kč
	Montážní práce ve výrobě,i bez praxe,obědy zdarma
	Řidič sk.B
	Autoklempíř Praha 9
	Práce s ubytováním ZDARMA
	Voják – Příslušník Hradní Stráže
	Office manager v personální agentuře




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavačka pánské mody v Pardubicích s platem až 35.000
	Technický přípravář
	Autolakýrník/ce (A7598)
	Účetní podvojné účetnictví
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Turnov
	Fyzioterapeut
	Operátoři výroby klimatizací - Plzeň
	Visual Merchandiser/Dekoratér Kladno
	Elektrikář
	Junior Consultant (40 000 Kč+)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Operátor ve výrobě
	Účetní podvojné účetnictví
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Třebíč)
	Specialista pro zpracování objednávek
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Olympia Brno)
	Balení a kompletace stavebnice LEGO!– mzda až 28 000 Kč! ZDARMA svoz z Berouna!
	Vedoucí směny nové prodejny Sinsay Čestlice
	Zadávání dat do PC, kontrolní poslech hovorů
	Autoklempíř Praha 9
	Projektový  manažer




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
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            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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